

P R E S S R E L A S E

Stockholm den 3 mars 2025

BTS förvärvar Sounding Board och stärker sitt globala coachingerbjudande, från högsta ledning till samtliga aktuella ledningsnivåer

STOCKHOLM, SVERIGE – BTS Group AB (publ), ett ledande globalt konsultföretag inom strategigenomförande, förändring och medarbetarutveckling, har ingått avtal om att förvärva Sounding Board, en teknikbaserad, ledande aktör specialiserad på skalbar och effektiv ledarskapsutveckling.

"Med detta förvärv tar BTS ett betydande teknologiskt och operativt steg framåt, genom att integrera en plattform som är betydligt mer effektiv och globalt skalbar än vår nuvarande teknologi. Förvärvet stärker vårt erbjudande och kommer accelerera tillväxten i vår nuvarande coachingaffär, som omsätter cirka 40 miljoner dollar. Den gör det också möjligt att öka våra marginaler samt ta marknadsandelar på den växande coachingmarknaden som uppskattas vara värd cirka 7 miljarder dollar", säger Jessica Skon, VD för BTS Group

Sounding Board grundades av Christine Tao och Lori Mazan 2016, är baserat i Silicon Valley och omsatte 7 miljoner dollar 2024 hänförligt till dess egenutvecklade teknikplattform. Över 45 miljoner dollar har investerats i Sounding Boards skalbara teknikplattform. Sounding Board har med sin upphovsrättsskyddade teknikplattform revolutionerat marknaden genom att på ett skalbart sätt möta kundernas coachingbehov. Kombinerat med BTS kommer Sounding Boards konsultnätverk omfatta totalt 700 certifierade konsulter med global räckvidd.

Förvärvet förväntas ha en marginell positiv påverkan på EBITA under 2025 och en positiv påverkan på både resultat och marginaler från och med 2026.

Sounding Board är unikt med sin enhetliga mjukvaruplattform för coaching som kan användas för coaching- och mentorprogram, såväl internt som externt. Med hög kundlojalitet, ett globalt konsultnätverk, ett datadrivet tillvägagångssätt för ledarutveckling och skalbara lösningar, har Sounding Board stärkt sin marknadsposition. Genom BTS globalt kundansvariga och BTS kundbas skapas ett betydligt konkurrenskraftigare gemensamt erbjudande.

"Sounding Boards innovativa plattform och effektiva operativa modell, samt verksamheternas globala räckvidd och högklassiga coacher, är precis vad våra kunder efterfrågar. Det vill säga, högkvalitativ coaching som stärker den egna organisationens unika strategier och företagskultur – något som andra befintliga aktörer hittills har haft svårt att leverera", säger Katrin Mulford, BTS Partner och Global Head of Coaching.

"Vi går samman med BTS för att förstärka och accelerera vår genomslagskraft", säger Christine Tao, medgrundare och VD för Sounding Board. "BTS har global räckvidd, bredare lösningar för ledarskapsutveckling, branschledande simuleringar och AI-baserad coaching för att hjälpa team och ledare att träna på sina strategiska vägval och förändra företagskulturer. Det är precis det stöd som kunderna efterfrågar för att komplettera vår coaching. Tillsammans kommer vi att omdefiniera hur företag coachar sina medarbetare, hanterar ständig förändring i stor skala och utvecklar ledare som driver omställning".

"Genom att gå samman kommer vi att driva tillväxt och ta marknadsandelar inom coaching, samt fortsätta stärka vårt rykte som leverantör av "making strategy personal", samtidigt som vi driver automatisering och effektivitet i vår egen verksamhet. Genom att ersätta vår plattform med Sounding Boards, kommer alla steg i coachingprocessen bli betydligt mer effektiva – från schemaläggning, till coaching, lärdomar och fakturering. Det blir enklare, snabbare och mindre resurskrävande att hantera stora program med tiotusentals deltagare. Dessutom kommer Sounding Boards operativa modell att bli ett bra exempel inom BTS på ett mer teknikdrivet arbetssätt", tillägger Jessica Skon.

Förvärvet inkluderar en begränsad initial kontant köpeskilling och ytterligare köpeskillingar kan komma att utbetalas mellan 2025 och 2028, förutsatt att den förvärvade verksamheten uppfyller specifika mål under den perioden. Transaktionen kommer genomföras så snart uppsatta villkor för tillträdet har slutförts, vilket förväntas ske i mars.

BTS förvärvsstrategi syftar till att skapa en bredare bas för framtida organisk tillväxt samtidigt som bolaget bidrar till konsolidering i en mycket fragmenterad marknad. Genom sina förvärv strävar BTS efter att betjäna nya och befintliga kunder med innovativa tjänster.

För mer information, vänligen kontakta:

BTS Group AB (publ)

Jessica Skon, VD
+1 (415) 203 1760

Michael Wallin, IR-chef
michael.wallin@bts.com
08-58 70 70 02
0708-78 80 19

Om BTS Group AB (publ)

BTS är ett tjänsteföretag med huvudkontor i Stockholm, Sverige. BTS har cirka 1 200 anställda vid 38 kontor i sex världsdelar. Vi erbjuder tjänster inom både talang- och ledarutveckling samt rådgivning inom strategi, förändring, kultur och ledarskap. I mer än 35 år har BTS fokuserat på individerna och ledarna i förändringsprocesser. Vi har utvecklat effektfulla metoder för simulering, lärande, coaching och bedömning, för att skapa bättre resultat. BTS är partner till närmare 1 200 organisationer, inklusive fler än 40 av världens 100 största multinationella företag.

BTS Group AB (publ.) är noterat på Nasdaq Stockholm och handlas under symbolen BTS B.

För mer information, besök oss på www.bts.com.